
Zarządzenie 54/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo  

z dnia 10.03.2022 r. 

w sprawie powołania zastępców Lokalnego Administratora Systemu (LAS) 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559) – Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje:  

§1. 

Powołuję się Urszule Ślęzak-Markiewicz – Kierownika Referatu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta 
i Gminy Bardo na stanowisko zastępcy  Lokalnego Administratora Systemu „Źródło”.  

§3. 

Powołuję się Wojciecha Borzestowskiego – Informatyka Urzędu Miasta i Gminy Bardo na stanowisko 
zastępcy Lokalnego Administratora Systemu „Źródło”. 

§4. 

Do zadań zastępcy Lokalnego Administratora Systemu (LAS) należy zgłaszanie pojawiających się 
błędów aplikacji „Źródło”  poprzez narzędzie zgłoszeń ITMS oraz wykonywanie innych niezbędnych 
zadań przypisanych Lokalnemu Administratorowi Systemu (LAS) w ramach aplikacji „Źródło”. – 
w czasie nieobecności Lokalnego Administratora Systemu (LAS). 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


